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1 KECAMATAN JEREWEH Desa Goa

2 Desa Belo

3 Desa Beru

4  Desa Dasan Anyar

5 KECAMATAN MALUK Desa Maluk

6 Desa Benete

7 Desa Bukit Damai

8 Desa Mantun

9 Desa Pasir Putih

10 Desa Sekongkang Atas

11 KECAMATAN SEKONGKANG Desa Sekongkang Bawah

12 Desa Tongo

13 Desa Aikangkung

14 Desa Tatar

15 Desa Talonang Baru

16 Desa Kemuning

17 KECAMATAN TALIWANG Desa Labuhan Lalar

18 Desa Lalar Liang

19 Desa Labuhan Kertasari

20 Desa Seloto

21 Desa Tamekan

22 Desa Banjar

23 Desa Batu Putih

24 Desa Sermong

25 KECAMATAN SETELUK Desa Meraran

26 Desa Air Suning

DAFTAR PERUBAHAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA  TAHUN ANGGARAN 2018

NO. NAMA KECAMATAN NAMA DESA
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27 Desa Rempe

28 Desa Seteluk Atas

29 Desa Seteluk Tengah

30 Desa Kelanir

31 Desa Tapir

32 Desa Lamusung

33 Desa Seran

34 Desa DesaLoka

35 KECAMATAN POTO TANO Desa Senayan

36 Desa Mantar

37 Desa Kiantar

38 Desa Poto Tano

39 Desa UPT.Tambak Sari

40 Desa Kokarlian

41 Desa Tebo

42 Desa Tuananga

43 KECAMATAN BRANG REA Desa Desaberu

44 Desa Tepas

45 Desa Bangkat Monteh

46 Desa Sapugara Bree

47 Desa Tepas Sepakat

48 Desa Lamuntet

49 Desa Rarak Ronges

50 Desa Moteng

51 Desa Seminar Salit

52 KECAMATAN BRANG ENE Desa Mura

53 Desa Kalimantong

54 Desa Lampok

55 Desa Manemeng

56 Desa Mujahiddin

57 Desa Mataiyang

JUMLAH
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1,068,248,158                      

1,280,270,169                      

1,399,886,909                      

1,198,844,913                      

1,288,546,311                      

1,338,184,682                      

1,143,546,967                      

1,181,834,456                      

1,186,070,744                      

1,157,839,876                      

1,200,174,819                      

1,141,638,026                      

1,247,135,645                      

1,091,671,082                      

1,110,562,880                      

1,044,026,118                      

1,364,435,977                      

1,188,311,473                      

1,220,196,200                      

1,176,586,571                      

1,149,920,611                      

1,343,224,673                      

1,355,425,656                      

1,075,821,188                      

1,056,293,334                      

1,081,627,378                      

DAFTAR PERUBAHAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA  TAHUN ANGGARAN 2018

 ADD PER DESA 



1,023,918,552                      

1,338,657,815                      

1,197,757,661                      

1,128,873,641                      

1,126,594,170                      

1,040,706,525                      

1,065,374,284                      

1,064,646,816                      

1,108,178,446                      

1,037,010,549                      

1,090,086,349                      

1,064,134,411                      

1,054,520,598                      

1,187,698,137                      

1,044,428,235                      

1,133,349,055                      

1,134,542,927                      

1,206,629,415                      

1,042,230,497                      

1,111,525,871                      

1,100,355,854                      

1,186,962,246                      

1,207,564,783                      

1,189,647,270                      

1,122,769,278                      

1,106,783,627                      

1,083,969,090                      

1,187,938,041                      

1,318,050,894                      

1,250,692,018                      

1,001,851,336                      

66,047,773,203                 
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1 KECAMATAN JEREWEHDesa Goa 1,068,248,158                         

2 Desa Belo 1,280,270,169                         

3 Desa Beru 1,399,886,909                         

4  Desa Dasan Anyar 1,198,844,913                         

5 KECAMATAN MALUKDesa Maluk 1,288,546,311                         

6 Desa Benete 1,338,184,682                         

7 Desa Bukit Damai 1,143,546,967                         

8 Desa Mantun 1,181,834,456                         

9 Desa Pasir Putih 1,186,070,744                         

10 Desa Sekongkang Atas 1,157,839,876                         

11 KECAMATAN SEKONGKANGDesa Sekongkang Bawah 1,200,174,819                         

12 Desa Tongo 1,141,638,026                         

13 Desa Aikangkung 1,247,135,645                         

14 Desa Tatar 1,091,671,082                         

15 Desa Talonang Baru 1,110,562,880                         

16 Desa Kemuning 1,044,026,118                         

17 KECAMATAN TALIWANGDesa Labuhan Lalar 1,364,435,977                         

18 Desa Lalar Liang 1,188,311,473                         

19 Desa Labuhan Kertasari 1,220,196,200                         

20 Desa Seloto 1,176,586,571                         

21 Desa Tamekan 1,149,920,611                         

22 Desa Banjar 1,343,224,673                         

23 Desa Batu Putih 1,355,425,656                         

 LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI SUMBAWA BARAT

 NOMOR                    TAHUN. 2018

 TANGGAL

 PERUBAHAN BESARAN ALOKASI DANA DESA KABUPATEN SUMBAWA BARAT
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DAFTAR PERUBAHAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA  TAHUN ANGGARAN 2018

NO.
NAMA 

KECAMATAN
NAMA DESA  ADD PER DESA 



24 Desa Sermong 1,075,821,188                         

25 KECAMATAN SETELUKDesa Meraran 1,056,293,334                         

26 Desa Air Suning 1,081,627,378                         

27 Desa Rempe 1,023,918,552                         

28 Desa Seteluk Atas 1,338,657,815                         

29 Desa Seteluk Tengah 1,197,757,661                         

30 Desa Kelanir 1,128,873,641                         

31 Desa Tapir 1,126,594,170                         

32 Desa Lamusung 1,040,706,525                         

33 Desa Seran 1,065,374,284                         

34 Desa DesaLoka 1,064,646,816                         

35 KECAMATAN POTO TANODesa Senayan 1,108,178,446                         

36 Desa Mantar 1,037,010,549                         

37 Desa Kiantar 1,090,086,349                         

38 Desa Poto Tano 1,064,134,411                         

39 Desa UPT.Tambak Sari 1,054,520,598                         

40 Desa Kokarlian 1,187,698,137                         

41 Desa Tebo 1,044,428,235                         

42 Desa Tuananga 1,133,349,055                         

43 KECAMATAN BRANG READesa Desaberu 1,134,542,927                         

44 Desa Tepas 1,206,629,415                         

45 Desa Bangkat Monteh 1,042,230,497                         

46 Desa Sapugara Bree 1,111,525,871                         

47 Desa Tepas Sepakat 1,100,355,854                         

48 Desa Lamuntet 1,186,962,246                         

49 Desa Rarak Ronges 1,207,564,783                         

50 Desa Moteng 1,189,647,270                         

51 Desa Seminar Salit 1,122,769,278                         

52 KECAMATAN BRANG ENEDesa Mura 1,106,783,627                         

53 Desa Kalimantong 1,083,969,090                         

54 Desa Lampok 1,187,938,041                         

55 Desa Manemeng 1,318,050,894                         

56 Desa Mujahiddin 1,250,692,018                         



57 Desa Mataiyang 1,001,851,336                         

JUMLAH 66,047,773,203                    
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